
با خبرنگاران 

معافیت مالیاتی واحدهای تولیدی 
سرایان و درمیان

 همه طرح ها اعم از واحدهای صنعتی، معدنی و خدماتی که در شهرستان های 
درمیان و سرایان از ابتدای سال به بهره برداری رسیده یا مجوز تاسیس گرفته  

است، از معافیت مالیاتی برخوردار می شود.
مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری اعلام کرد:  براساس 
مصوبه هیئت وزیران، شهرستان های سرایان و درمیان به عنوان مناطق غیر 
برخوردار از اشتغال شناخته شدند و این وضعیت به منظور تسهیل و تشویق 
سرمایه گذاری صنعتی و معدنی کشور از جمله شهرستان ها به عنوان مناطق 

غیر برخوردار از اشتغال تعریف شد.
»اکبری راد« بیان کرد: این واحدها از معافیت مالیاتی مناطق آزاد تجاری - 

صنعتی که اکنون 20 ساله است، برخوردار می شود.
به گفته او متقاضیان در شهرستان های درمیان و سرایان می توانند از امتیازهای 
موضوع این تصویب نامه در چارچوب جزء 3 بند پ ماده 32 قانون احکام دایمی 

برنامه های توسعه کشور بهره مند شوند.
وی افزود: در صورت حذف شهرستان ها از این مشمولیت در سال های بعد 
امتیازات این جزء از قانون تا پایان دوره زمانی تعیین شده یعنی 20 سال از 
مبنای سال بهره برداری محاسبه می شود و برای طرح هایی که از سال 99 ایجاد 

و راه اندازی شده اند به قوت خود باقی و اجرایی خواهد ماند.
او گفت: از آن جا که  این معافیت به نرخ صفر است، سه شرط داشتن مجوز 
فعالیت، تسلیم اظهارنامه مالیاتی و ارائه اسناد و مدارک مربوط و فعالیت در 

محدوده این مناطق برای فعالان اقتصادی الزامی است.

 بیشترین طراوت از آن »ماهمیران« 
بیشترین بارندگی های جمعه گذشته در خراسان جنوبی با 9 میلی متر در 
ماهمیران خوسف ثبت شد.» زارعی« کارشناس هواشناسی استان گفت: در 
این مدت برای ایستگاه های درخش و دیهوک 8، خلف، تپه طاق و معدن قلعه 
زری 7، اسفندیار ۶ ، فتح آباد خضری دشت بیاض و زنوغان 5، گزیک، اسدیه، 
محمدآباد پسکوه و پیکوه 4، درمیان، بیرجند، سربیشه، خضری، ارسک، 
آیسک، رقه و سرند 2، قاین، سرایان، زهان، فردوس، حاجی آباد نوغاب و غنی 
آباد یک و بشرویه ، چیروک و ده محمد کمتر از یک میلی متر بارندگی ثبت شد.

ثبت 7 تخلف در نظارت نوروزی 
هفت فقره پرونده تخلف در بشرویه از ابتدای طرح نظارتی ویژه روزهای پایانی 
سال و نوروز 1400 تشکیل شد. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت بشرویه 
ارزش ریالی این پرونده ها را پنج میلیون ریال اعلام کرد که برای رسیدگی به 
تعزیرات حکومتی ارسال شده است.»خدایی« ادامه داد: در این مدت 579 
مورد بازرسی از واحدهای صنفی شهرستان انجام شد.همچنین در اجرای 
مصوبات کمیسیون نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز شهرستان طی گشت 
مشترک با همکاری شبکه بهداشت و درمان و نیروی انتظامی از واحدهای 
صنفی فروش کالاهای آرایشی و بهداشتی، بازرسی به عمل آمد که دو فقره 
پرونده تخلف کشف کالای قاچاق به ارزش سه میلیون و 440 ریال تشکیل شد.

از گوشه و کنار استان 

پدر در آغوش پسر
پدر شهید والامقام سید جواد عزیزی ثانی در طبس به فرزند شهیدش پیوست. 
به گزارش»خراسان جنوبی« حاج کربلایی سیدهاشم عزیزی ثانی در سن 8۶ 
سالگی به علت کهولت سن دعوت حق را لبیک گفت. شهید سیدجواد عزیزی 
ثانی سال ۶5 در سرزمین عاشوراییان تشنه »شلمچه« و عملیات کربلای 5 به 

درجه رفیع شهادت نایل آمد.

عملیات مکانیکی آبخیزداری 
موسوی- عملیات مکانیکی آبخیزداری در سطح 14 هزار مترمربع اراضی 
و  طبیعی  منابع  اداره  رئیس  »خواجه«  مهندس  شد.  آغاز  سرایان  زابری 
آبخیزداری سرایان گفت: عملیات اجرایی این پروژه از محل منابع صندوق 

توسعه ملی آغاز شد و تا پایان تیر 1400 به پایان می رسد.

اقلام مورد نیاز عید قاینی ها
اقلام مورد نیاز تنظیم بازار برای قاینی ها تامین شد. رئیس اداره صنعت، معدن 
و تجارت قاینات اعلام کرد: به منظور تأمین نیازهای عید مردم 20 تن قند، 80 
تن روغن جامد و مایع و 40 تن برنج در نظر گرفته شده است که به زودی در 
شهرستان توزیع خواهد شد. مهندس »شاهین« ادامه داد: اکنون برای تخم 
مرغ و مرغ در شهرستان مشکل خاصی وجود ندارد و این اقلام به وفور یافت می 
شود. همچنین به منظور تنظیم بازار و تأمین کالاهای اساسی مردم از ابتدای 

سال تاکنون 990 تن کالا در قاینات توزیع شده است.
به گفته او این اقلام شامل 418 تن شکر و 375 تن برنج خارجی، 30 تن قند و 

1۶7 تن روغن نباتی است. 

نجات مقنی 
رئیس جمعیت هلال احمر سرایان اعلام کرد: با اعلام گزارشی مبنی بر سقوط 
یک مقنی در چاه، نیروهای امدادی 115 و هلال احمر شهرستان به محل اعزام 
شدند.»بارانی«  با بیان این که محل حادثه یک منزل واقع در یکی از روستا های 
شهرستان بود، افزود: کارگر مقنی که با اصابت کلنگ به بازویش ، مصدوم شده 
بود، در چاهی به عمق 10متر سقوط کرد. به گفته او با توجه به احتمال ریزش 
دیواره چاه، ابتدا ایمن سازی های لازم توسط نیرو های هلال احمر انجام شد و 
سپس با رعایت نکات ایمنی و پس از تلاش های فراوان، مصدوم از عمق چاه به 

بیرون انتقال یافت و به بیمارستان منتقل شد.

300 هکتار نهال کاری مراتع

300 هکتار از مراتع زولسک بخش مرکزی سربیشه نهال کاری شد.رئیس اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری سربیشه گفت: این طرح با اعتبار یک میلیارد و 50 
میلیون تومان از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی اجرا شد.»فتحی« افزود: تا 
پایان هفته منابع طبیعی یک طرح جنگل کاری دیگر نیز به مساحت 90هکتار شامل 
کاشت گونه های جنگلی بادامک در مرتع کلاته بشگزی در حوزه توسعه آبخوان 
بخش مود سربیشه به بهره برداری خواهد رسید.به گفته او  برای اجرای این طرح 
نیز 39۶ میلیون تومان از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی هزینه شده است.
به گزارش خبرنگار ما، به مناسبت  هفته منابع طبیعی طی مراسمی با حضور امام 
جمعه، فرماندار و رئیس منابع طبیعی بشرویه و بخشدار ارسک بیش از 100 درخت 

مثمر در بوستان روستای باغدهک بخش ارسک شهرستان بشرویه کاشته شد.

اصلاح ساختار واحد های مرغ تخم گذار قاین
واحد های مرغ تخم گذار قاینات، پس از بروز آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در 
خراسان جنوبی و مهار آن، اصلاح ساختار ممیزی شد.رئیس شبکه دامپزشکی 
قاینات گفت: این شهرستان هشت واحد مرغ تخم گذار و دو واحد پرورش پولت 
دارد و این اولین ممیزی در خصوص اصلاح ساختار پس از بروز بیماری آنفلوآنزای 
فوق حاد پرندگان است که در قاینات انجام شد.» محمودی« افزود: با توجه به این 
که قاینات دارای بیشترین تعداد واحد مرغ تخم گذار استان است، اولین ممیزی 
اصلاح ساختار پس از شیوع بیماری مهلک آنفلوآنزای فوق حاد انجام شد چرا که 
ممیزی واحد های مرغداری برای اصلاح ساختار بهداشتی، یک موضوع اساسی 
و زیر بنایی است که با ابراز تاسف در سال های اخیر توجه چندانی به آن نشده است.

جریمه نانوای متخلف 
یک نانوا به دلیل عرضه خارج از شبکه آرد در خضری دشت بیاض، به پرداخت 

1۶3میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم شد.
رئیس اداره تعزیرات حکومتی قاینات گفت: در پی ارسال گزارش از اداره 
صمت شهرستان مبنی بر عرضه خارج از شبکه 50 کیسه آرد یارانه ای و نصب 
نکردن نرخ نامه فروش توسط یک واحد نانوایی در شهر خضری، پرونده ای 
 تشکیل و در شعبه اول بدوی اداره تعزیرات حکومتی شهرستان رسیدگی شد.
»عباس خزایی« افزود: پس از بررسی پرونده و استماع دفاعیات، متهم به 

پرداخت جزای نقدی در حق دولت محکوم شد.

20 هزار قرص قاچاق
ماموران انتظامی قاینات در بازرسی از یک اتوبوس 20 هزار قرص غیرمجاز 
و  ایست  مأموران  گفت:  قاینات  انتظامی  کردند. فرمانده  کشف  قاچاق 
بازرسی شهید »غلامی« شهرستان، هنگام کنترل خودرو های عبوری به یک 
اتوبوس مسافربری مشکوک شدند.سرهنگ »زال بیگی« افزود: مأموران در 
بازرسی از اتوبوس محموله 20 هزار عددی قرص غیرمجاز قاچاق به ارزش 140 

میلیون  ریال را  کشف و یک متهم را به مراجع قضایی معرفی کردند.

   شهرستان ها  3 
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

مدیر پایانه مرزی 
ماهیرود: با تلاش 7 
ساعته امدادگران 

و نیروهای آتش 
نشانی خراسان 

جنوبی، حریق در 
گمرک ابو نصر 

فراهی افغانستان 
در جوار پایانه مرزی 

ماهیرود مهار شد

اکبری- اگرچـه قرار بـود در طرح هـای جدید دولـت و مداخلـه در بـازار زعفران 
شـاهد افزایـش قیمـت ایـن ادویه نـاب باشـیم امـا بسـیاری از وعـده هـا همچنان 
روی کاغـذ مانده و بـرای نجـات ایـن محصـول اسـتراتژیک گل نداده اسـت و آن 
طـور کـه از گفتـه هـا برمـی آیـد، ایـن وعـده هـا و اقداماتـی نظیـر خریـد توافقـی، 
تضمینی و حمایتـی ... کـه در دوره کوتاه مـدت برای به دسـت گرفتن بـازار این 
محصـول انجـام شـد حکـم تسـکین موقـت داشـته و حـالا بـاز هـم پـس از مدتـی 

صعـود افزایـش قیمـت در سراشـیبی افـت قیمـت قـرار گرفته اسـت.
یک تولیـد کننده زعفران می گویـد: خرید تضمینی و حمایتی کـه برای زعفران 
درجه یـک پوشـال و نگین با نـرخ 10 تـا 12 میلیـون انجام می شـد در یـک دوره 
کوتاه مدت تـا حدودی نسـخه ای نجات بخش برای زعفران شـد امـا از آن جا که 
حجم زیادی از زعفران های اسـتان دسـته های دخترپیچ بود ایـن طرح چندان 
جوابگوی نیاز زعفران کاران اسـتان نبود و باز هم دلالان وارد بازار شـدند و این 
روزهـا دوباره شـاهد افـت قیمت ایـن محصول هسـتیم. بـه گفته وی حـالا خرید 
توافقی دسـته هـای دختـر پیچ زعفـران خریـداری می شـود امـا نـرخ اعلامی در 

برابر هزینـه تولید محصول جـز ضرر عایـدی ندارد.

قیمت پایین خرید توافقی
 او مـی افزایـد: خریـد توافقـی در مرکز اسـتان انجـام می شـود و نرخ اعلام شـده 
بسـیار پاییـن اسـت. هزینه هـا دیـر بـه کشـاورز پرداخت مـی شـود و بـرای نجات 

زعفـران درحـوزه فـراوری و ... بایـد اقدام اساسـی شـود.
زعفـران کار اهـل فـردوس هـم کـه از طـرح خریـد توافقـی بی اطـلاع اسـت، می 
گویـد: هـر مثقـال زعفـران حـدود پنـج هـزار تومـان طـی هفتـه هـای اخیـر افـت 
قیمت داشـته و از آن جـا که کشـت زعفـران برایم جز ضرر عایدی نداشـته اسـت 
بـه کشـت گنـدم و ... روی آورده ام. »بخشـی« مـی افزایـد: بـا قیمـت هـای فعلی 

تولیـد زعفـران مقـرون بـه صرفه نیسـت.

مصوبه دیر هنگام
بـه گـزارش خبرنـگار مـا، ارائـه تسـهیلات هـزار میلیـاردی بـه صـادر کننـدگان 
زعفـران از جملـه وعده هایـی بود که بـرای رونـق گرفتن بـازار زعفران خراسـان 
داده شـد تـا صـادر کننـدگان ایـن محصـول بـا دریافـت تسـهیلات 15 درصدی 
هـر کیلو زعفـران را بیـن 1۶ تـا 20 میلیـون تومـان خریـداری و راهـی بازارهای 
جهانـی کننـد کـه بـه گفتـه عضـو شـورای ملـی زعفـران از ایـن طـرح بـه دلیـل 
نزدیکی ایـام برداشـت زعفـران و دیرهنـگام بـودن مصوبـه و این کـه قیمت های 
مطرح شـده با توجه به روند بازار بسـیار بالا بود، توسـط صادر کننـدگان چندان 
اسـتقبال نشـد و در نتیجـه شـاهد ورود دلال هـا به بـازار و افـت قیمت بودیـم. به 
گفته»حسـینی زرگل« طـی سـال هـای گذشـته فقـط بـرای تولید ایـن محصول 
اقـدام شـد و دربازاریابـی، معرفـی و فـروش محصـول و همچنیـن فـراوری و ... 
شـاهد اقـدام خاصـی نبودیـم. او مـی گویـد: عـزم جـدی بـرای نجـات زعفـران 
وجود نـدارد و این روزها فقـط نام 90 درصـد تولید کننـده زعفران دنیـا را یدک 
مـی کشـیم. او مـی گویـد: این چنیـن طـرح هایـی کـه در دوره کوتـاه مـدت برای 
بازار زعفران انجام می شـود حکم تسـکین دهنـده موقت بـازار را دارد و مدیران 
باید بـا برنامه ریـزی بلند مـدت در کنـار تولید با فـراوری و صـادرات بـرای نجات 
زعفـران اقـدام کننـد. »ضیائیان احمـدی« رئیس سـازمان تعـاون روسـتایی هم 
برای کمـک به بـازار زعفـران و افزایـش قیمت ایـن محصـول از خریـد توافقی در 
مرکز اسـتان خبر می دهـد و می گویـد: قیمت هر کیلـو از این محصـول در مرکز 

خریـد برای دسـته هـای دختـر پیـچ تا هفـت میلیـون تومـان می رسـد.
 معـاون برنامـه ریـزی و اقتصـاد سـازمان تعـاون روسـتایی نیـز بـا بیـان ایـن کـه 
برخـی دلالان و واسـطه هـای بـازار نقـش بسـزایی در بـر هـم زدن تنظیـم بـازار و 
افـت قیمـت ایـن کالا دارنـد، مـی افزایـد: صـادر کننـده ای در خراسـان جنوبـی 
از تسـهیلات صـادرات زعفـران بـه سـبب نـرخ بـالا و ... اسـتقبال نکرد. بـه گفته 
»اکبری« بر خلاف تمام اجناس که قیمتشـان روز به روز در حال افزایش اسـت، 
نرخ زعفران کاهشـی و توزیع مویرگی در فروشگاه های کشـور، بورس زعفران، 
خریـد حمایتی و توافقـی و ... از جملـه اقدامات بـرای حمایت از زعفران اسـت و 
از آن جـا که عـده ای محـدود بـازار ایـن کالا را در سـت گرفته انـد، بـرای زعفران 

شـاهد افـت قیمت هسـتیم. 

یک شنبه | 17 اســفند 1399 | 23 رجب 1442 | شماره 3507 

مهار آتش پس از 7 ساعت تلاش

 استاندار: آتش سوزی گمرک
ابونصر فراهی ، در ایران خسارت نداشت

 بازار زعفران در سراشیبی افت قیمت

تیشه وعده ها به ریشه طلای سرخ 

مدیرکل راه و شهرسازی: 

اتمام محور دلهره، پروژه اولویت دار استان 

اکنون تنها پروژه اولویت دار استان اجرا و اتمام دوبانده سازی محور قاین - 
بیرجند است.

مدیرکل راه و شهرسازی اعلام کرد: پس از بهره برداری از قطعات محور قاین- 
بیرجند بلافاصله پل ارتباطی ناتمام دسترسی به آرامستان رضوان قاین اجرا 

خواهد شد وتا قبل از آن هیچ اقدامی انجام نمی شود.
 مهندس»داعی« با اشاره به کمبود اراضی دولتی برای تأمین مسکن در قاینات، 
خطاب به دستگاه های اجرایی شهرستان گفت ؛چنان چه زمین، انبار یا محوطه 
دارای اصناف را برای تأمین مسکن کارکنان خود اختصاص دهند درخصوص 

تغییر کاربری آن به مسکونی اقدام خواهد شد.
او ادامه داد: چنان چه دستگاه ها اراضی مازاد را تحویل دهند به صورت تفاهم 
و به منظور طرح اقدام ملی مسکن افزون بر تغییر کاربری برای افزایش تراکم 

آن نیز اقدام می شود.
به گفته او اکنون این اداره کل تنها در محدوده نیروگاه گازی تا سه راهی خشک 
زمین دارد که به دلیل کمبود منابع تامین زیرساخت های آب، برق ، گاز و 
فاضلاب در این مکان با مشکلاتی مواجه است و مجبوریم زمین مورد نیاز مسکن 

شهرستان را از راه های دیگری تامین کنیم.
وی افزود: تأمین خدمات آب وبرق به عهده وزارت نیروست و چنان چه آن ها به 
این موضوع اقدام کنند مشکلی برای تأمین زمین و افزایش محدوده خدمات 
شهری قاین نخواهیم داشت و افزایش حریم شهر قاین را در طرح جامع بررسی 

و عملی می کنیم.
به گفته او در شهر خضری دشت بیاض نیز برای واگذاری زمین مسکن مورد نیاز 

فرهنگیان مشکلی وجود ندارد و آماده واگذاری هستیم. 
او ادامه داد: به دلیل برخی بدقولی های شهرداری ها طرح تفویض اختیار 
اکنون  هم  بود  شده  واگذار  ها  شهرداری  به  تاکنون  که  تجاری  املاک 
درکمیسیون ماده 5 استان تعیین می شود و چنان چه پرونده ها تکمیل باشد 

حداکثر ظرف یک ماه و اگر ناقص باشد ظرف ۶ ماه پاسخ داده خواهد شد.
این مقام مسئول ادامه داد: برای پل ارتباطی شاهیک 170 میلیون ریال 
تخصیص یافت که اگر درخصوص جابه جایی فیبر نوری مسیر اقدام شود با توجه 

به قولی که داده ایم کار را شروع خواهیم کرد. 

خبر

کشف مواد محترقه 
مأموران انتظامی بشرویه فردی را که در حال فروش 
مواد محترقه در فضای مجازی بود ،شناسایی و دستگیر 
مأموران  گفت:  بشرویه  انتظامی  کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان با انجام اقدامات اطلاعاتی اخباری 
مبنی بر فروش مواد محترقه به صورت مجازی در بشرویه 
دریافت کردند که پیگیری موضوع در دستور کار پلیس 

قرار گرفت.
 سرهنگ» فاضل مریمی« افزود: مأموران در تحقیقات 
و بررسی های انجام شده محل انباشت مواد محترقه را 
شناسایی کردند و با هماهنگی مقام قضایی وارد محل 
شدند.به گفته او مأموران در بازرسی از محل هزار و 
280 عدد مواد محترقه غیر مجاز به ارزش 70 میلیون 
ریال کشف کردند.همچنین مأموران در این رابطه یک 
متهم را دستگیر کردند که متهم دستگیر شده به همراه 

پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

گروه شهرستان ها 

22 روز از حریق مهیب در  روز گذشته و به فاصله 
گمرک اسلام قلعه افغانستان، گمرک ابو نصر فراهی 
افغانستان در جوار مرز خراسان جنوبی با این کشور 
شاهد شعله کشیدن زبانه های آتشی بود که از ساعت 
10:30 صبح روز گذشته آغاز و با تلاش نیروهای 
امدادی خراسان جنوبی پس از 7 ساعت کار مداوم 

مهار شد.
 به گزارش خبرنگار ما، در پی این حریق برون مرزی 
سوخت  مخازن  در  که  افغانستان  خاک  در  واقع  و 
گمرک ابونصر فراهی افغانستان روی داد، والی فراه از 
استاندار درخواست کمک کرد که بیش از 10 خودروی 
آتش نشانی، خودروهای حمل آب و ... به منطقه محل 
حادثه اعزام شدند تا کار مهار حریق به سرعت انجام 
شود. بر این اساس استاندار نیز با توجه به اهمیت 
موضوع راهی مرز ماهیرود شد تا عملیات اطفای حریق 

در گمرک کشور همسایه از نزدیک رصد شود.
وی در حاشیه این بازدید ضمن بیان این که حوزه 
سرزمینی خراسان جنوبی از حریق مرز افغانستان، 
خسارت و آسیبی ندیده است، افزود که حادثه ساعت 
10:30 روز گذشته  اتفاق افتاد که به دلیل حجم بالای 
مخازن سوخت موجود در منطقه، حجم آتش زیاد بود و 

کم کم رو به فزونی رفت.
»ملانوری« حجم آتش را سنگین خواند اما به این نکته 

هم اشاره کرد که تجهیزات، امکانات و تاسیسات در 
مرز ماهیرود با محل بروز حادثه یعنی گمرگ ابونصر 
فراهی افغانستان فاصله دارد.به گفته او با مدیریتی 

که در جداسازی خودروها، 
و  مجموعه  کردن  خلوت 
شد  انجام  تجهیزات  کنترل 
خسارتی به تجهیزات، افراد 
و خودروهای موجود در حوزه 
استان وارد نشده است.وی 
والیان  کمک  درخواست  به 
فراه و هرات افغانستان اشاره 
و اظهار کرد که بعد از تقاضای 
نیروهای  بلافاصله  کمک، 
کمکی خراسان جنوبی برای 
اعزام  منطقه  به  حریق  مهار 
شدند.مقام عالی دولت در 

استان یادآوری کرد: 10 خودروی آتش نشانی از مرکز 
و شهرهای همجوار به همراه چند دستگاه ماشین 
آلات عمرانی و تانکر حمل آب به منطقه اعزام شدند.
مدیر پایانه مرزی ماهیرود هم گفت: با تلاش 7 ساعته 
امدادگران و نیروهای آتش نشانی خراسان جنوبی، 
حریق در گمرک ابو نصر فراهی افغانستان در جوار 

پایانه مرزی ماهیرود مهار شد.
»مزیدی«  با بیان این که در این حادثه سه کامیون 
افغانستانی طعمه حریق شد، افزود: این حادثه سه 

مصدوم از کشور افغانستان داشت.بنا به گفته وی به 
تاسیسات، تجهیزات و نیروی انسانی خراسان جنوبی 

هیچ خسارتی وارد نشده است .
بنابر این گزارش، حادثه آتش سوزی ساعت 10:30 
افغانستان  فراهی  ابونصر  گمرک  در  گذشته  روز 
که  داد  روی  ماهیرود  مرزی  گمرک  همجواری  در 
ابتدا دو مخزن ذخیره سوخت آتش گرفت و سپس به 
مخازن دیگر نیز سرایت کرد که با درخواست والی 
فراه افغانستان از استاندار خراسان جنوبی، نیروهای 

شدند. اعزام  کشور  این  مرزی  گمرک  به  کمکی 
همچنین نقطه صفر مرزی ایران و افغانستان در پایانه 
مرزی ماهیرود خراسان جنوبی به منظور جلوگیری 
از گسترش آتش سوزی بازارچه مرزی افغانستان، از 
بارهای صادراتی تخلیه و کامیون های صادراتی ایران 
و افغانستان به داخل خاک کشور برگشت داده شد تا 
از هرگونه حادثه احتمالی جلوگیری شود.هنوز علت 
آتش سوزی مخازن سوخت در داخل خاک افغانستان 

اعلام نشده است.


